
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 菊　地　孝　幸 スタート地点 1090m

フィニッシュ地点 925m
主審 齋　藤　　　聡 標高差 165m

競技委員長 雪　下　　　明

１本目 ２本目
コースセッター 星　　　孝　典 コースセッター 湯　田　達　也
前走者 - A - 伊　藤　　　睦 前走者 - A - 伊　藤　　　睦
前走者 - B - 網　代　慈　子 前走者 - B - 網　代　慈　子

旗門数 39(38) スタート時間 11:36 旗門数 39(38) スタート時間 13:25
天候 Snow 雪質 Hard 天候 Snow 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 2.8℃ / 4.0℃ スタート／フィニッシュ気温 2.0℃ / 2.0℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 2 071422 伊　藤　瑞　恵 福　島 猪苗代中学校 35.01 33.57 1:08.58 0.00
2 1 071423 猪　俣　みなみ 福　島 若松第一中学校 36.27 34.99 1:11.26 28.53
3 6 071448 髙　橋　樹　香 福　島 猪苗代東中学校 36.06 35.35 1:11.41 30.12
4 5 071433 中　山　　　翠 福　島 南会津中学校 36.43 35.13 1:11.56 31.72
5 3 071434 五十嵐　香　帆 福　島 南会津中学校 37.62 36.31 1:13.93 56.95
6 7 071458 平　野　心　遥 福　島 桧枝岐中学校 38.53 36.96 1:15.49 73.55
7 9 071442 佐　藤　桜　華 福　島 裏磐梯中学校 39.00 37.38 1:16.38 83.03
8 11 071446 阿久津　美　優 福　島 荒海中学校 38.78 37.64 1:16.42 83.45
9 4 071429 鈴　木　莉　子 福　島 只見中学校 39.29 37.86 1:17.15 91.22

10 14 071506 遠　藤　仁　乃 福　島 若松第二中学校 40.57 37.98 1:18.55 106.13
11 8 071431 鈴　木　　　花 福　島 田島中学校 41.60 37.69 1:19.29 114.00
12 10 071444 笠　間　彩　心 福　島 猪苗代中学校 42.80 40.17 1:22.97 153.17
13 19 鈴　木　日奈子 福　島 猪苗代中学校 43.19 41.56 1:24.75 172.12
14 17 071449 玉　川　史　桜 福　島 下郷中学校 42.86 42.57 1:25.43 179.36
15 13 071427 渡　邊　優　那 福　島 二本松第一中学校 46.28 44.73 1:31.01 238.76
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第６３回福島県中学校体育大会スキー大会
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女子 回転

公式成績表



F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 18 071456 田　崎　花　歩 福　島 若松第四中学校 44.50 47.98 1:32.48 254.40
17 15 071504 星　　　　　寿 福　島 喜多方第三中学校 51.08 51.79 1:42.87 365.00

DID NOT START [1st RUN] 1
12 071502 小　椋　涼　子 福　島 下郷中学校

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
16 071464 國　井　彩　矢 福　島 猪苗代東中学校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

檜枝岐村

第６３回福島県中学校体育大会スキー大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 2 071422 伊　藤　瑞　恵 福　島 猪苗代中学校 161.86 161.86 0.00
2 1 071423 猪　俣　みなみ 福　島 若松第一中学校 182.37 165.00 28.53
3 6 071448 髙　橋　樹　香 福　島 猪苗代東中学校 183.08 165.00 30.12
4 5 071433 中　山　　　翠 福　島 南会津中学校 198.18 165.00 31.72
5 3 071434 五十嵐　香　帆 福　島 南会津中学校 225.81
6 7 071458 平　野　心　遥 福　島 桧枝岐中学校 221.70 165.00 73.55
7 9 071442 佐　藤　桜　華 福　島 裏磐梯中学校 249.47
8 11 071446 阿久津　美　優 福　島 荒海中学校 298.16
9 4 071429 鈴　木　莉　子 福　島 只見中学校 281.53

10 14 071506 遠　藤　仁　乃 福　島 若松第二中学校 384.85

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 2 071422 伊　藤　瑞　恵 福　島 猪苗代中学校 161.86
2 1 071423 猪　俣　みなみ 福　島 若松第一中学校 165.00
3 6 071448 髙　橋　樹　香 福　島 猪苗代東中学校 165.00
4 5 071433 中　山　　　翠 福　島 南会津中学校 165.00
6 7 071458 平　野　心　遥 福　島 桧枝岐中学校 165.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 821.86

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 821.86
該当選手のレースポイント (C) 163.92

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 147.980

四捨五入 147.98
ペナルティ計算値 147.98

ミニマムペナルティ 148.07
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 148.07
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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 菊　地　孝　幸 スタート地点 1090m

フィニッシュ地点 925m
主審 齋　藤　　　聡 標高差 165m

競技委員長 雪　下　　　明

１本目 ２本目
コースセッター 菊　地　　　亮 コースセッター 星　　　慶一郎
前走者 - A - 伊　藤　　　睦 前走者 - A - 伊　藤　　　睦
前走者 - B - 網　代　慈　子 前走者 - B - 網　代　慈　子

旗門数 41(40) スタート時間 11:00 旗門数 40(39) スタート時間 12:50
天候 Snow 雪質 Hard 天候 Snow 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 2.8℃ / 4.0℃ スタート／フィニッシュ気温 2.8℃ / 3.0℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 8 073519 平　野　太　一 福　島 檜枝岐中学校 35.44 34.69 1:10.13 0.00
2 10 073530 鈴　木　　　來 福　島 会北中学校 36.92 35.79 1:12.71 26.86
3 19 073555 湯　田　心　道 福　島 田島中学校 38.49 35.28 1:13.77 37.89
4 18 073413 小野寺　郁　弥 福　島 喜多方第二中学校 38.14 36.69 1:14.83 48.92
5 3 073503 大　桃　　　航 福　島 南会津中学校 37.59 37.57 1:15.16 52.36
6 9 073504 酒　井　優　臣 福　島 新鶴中学校 38.44 36.87 1:15.31 53.92
7 1 073517 皆　川　一　陽 福　島 田島中学校 38.35 37.05 1:15.40 54.86
8 11 073502 六　角　　　匠 福　島 猪苗代東中学校 38.87 36.83 1:15.70 57.98
9 21 073499 鈴　木　智　大 福　島 渡利中学校 41.29 39.67 1:20.96 112.73

10 12 073524 宍　戸　鉄　兵 福　島 中央台南中学校 36.91 45.29 1:22.20 125.64
11 20 073521 森　　　知　拓 福　島 南会津中学校 42.47 40.41 1:22.88 132.72
12 31 073560 須　江　悠　成 福　島 南会津中学校 43.02 40.42 1:23.44 138.55
13 4 073520 五十嵐　大　起 福　島 南会津中学校 47.50 37.30 1:24.80 152.70
14 2 073516 阿久津　志　童 福　島 田島中学校 36.62 48.91 1:25.53 160.30
15 32 073552 星　　　　　楓 福　島 田島中学校 44.65 42.52 1:27.17 177.37
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 5 073529 目　黒　咲　翔 福　島 只見中学校 40.79 47.18 1:27.97 185.70
17 29 073498 菊　地　翔　斗 福　島 南会津中学校 45.83 42.37 1:28.20 188.09
18 25 073556 小　椋　　　悠 福　島 舘岩中学校 44.97 43.36 1:28.33 189.45
19 14 073522 馬　場　謙　生 福　島 南会津中学校 51.46 38.17 1:29.63 202.98
20 27 073547 星　　　柚　太 福　島 田島中学校 42.93 47.63 1:30.56 212.66
21 35 073625 荒　川　昭　啓 福　島 猪苗代中学校 47.86 46.60 1:34.46 253.26
22 13 073513 吉　野　綾　人 福　島 猪苗代中学校 47.99 46.52 1:34.51 253.78
23 39 073554 林　部　晴　耀 福　島 猪苗代吾妻中学校 1:01.69 43.29 1:44.98 362.76
24 24 073546 山　口　　　純 福　島 若松第一中学校 47.99 58.03 1:46.02 373.59
25 40 小　椋　一　輝 福　島 若松第四中学校 1:03.76 1:02.83 2:06.59 587.71

DID NOT START [1st RUN] 1
28 073566 鈴　木　駿太朗 福　島 田島中学校

DID NOT FINISH [1st RUN] 3
7 073518 橘　　　優　太 福　島 檜枝岐中学校

17 073568 甲　斐　麗　温 福　島 喜多方第二中学校
22 073536 五十嵐　史　哉 福　島 猪苗代中学校

DISQUALIFIED [1st RUN] 10
15 073512 山　中　結　生 福　島 二本松第一中学校 GATE No. 16 , 片足不通過
16 073540 鈴　木　詮　基 福　島 若松第一中学校 GATE No. 14 , 両足不通過
23 073533 大　内　慶　介 福　島 二本松第一中学校 GATE No. 14 , 両足不通過
26 073523 酒　井　大　知 福　島 南会津中学校 GATE No. 14 , 両足不通過
30 073565 星　　　龍之介 福　島 一箕中学校 GATE No. 14 , 両足不通過
33 073548 尾　形　獅　恩 福　島 西信中学校 GATE No. 14 , 両足不通過
34 073562 井　波　　　玄 福　島 若松第二中学校 GATE No. 14 , 両足不通過
36 073589 高　倉　弘　樹 福　島 若松第二中学校 GATE No. 14 , 両足不通過
37 073542 大　井　　　凌 福　島 郡山第四中学校 GATE No. 13 , 両足不通過
38 073543 星　谷　英　寿 福　島 一箕中学校 GATE No. 14 , 両足不通過

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
6 073534 吉　野　心　人 福　島 猪苗代中学校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

檜枝岐村

第６３回福島県中学校体育大会スキー大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 8 073519 平　野　太　一 福　島 檜枝岐中学校 178.98 165.00 0.00
2 10 073530 鈴　木　　　來 福　島 会北中学校 213.98 165.00 26.86
3 19 073555 湯　田　心　道 福　島 田島中学校 337.19
4 18 073413 小野寺　郁　弥 福　島 喜多方第二中学校 313.71
5 3 073503 大　桃　　　航 福　島 南会津中学校 205.92 165.00 52.36
6 9 073504 酒　井　優　臣 福　島 新鶴中学校 199.06 165.00 53.92
7 1 073517 皆　川　一　陽 福　島 田島中学校 224.42
8 11 073502 六　角　　　匠 福　島 猪苗代東中学校 221.41 165.00 57.98
9 21 073499 鈴　木　智　大 福　島 渡利中学校 315.04

10 12 073524 宍　戸　鉄　兵 福　島 中央台南中学校 221.70

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DNF1 7 073518 橘　　　優　太 福　島 檜枝岐中学校 150.15
1 8 073519 平　野　太　一 福　島 檜枝岐中学校 165.00

14 2 073516 阿久津　志　童 福　島 田島中学校 165.00
6 9 073504 酒　井　優　臣 福　島 新鶴中学校 165.00
5 3 073503 大　桃　　　航 福　島 南会津中学校 165.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 810.15

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 825.00
該当選手のレースポイント (C) 191.12

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 144.403

四捨五入 144.40
ペナルティ計算値 144.40

ミニマムペナルティ 109.84
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 144.40
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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 菊　地　孝　幸 スタート地点 1100m

フィニッシュ地点 925m
主審 齋　藤　　　聡 標高差 175m

競技委員長 雪　下　　　明

１本目 ２本目
コースセッター 鈴　木　　　健 コースセッター 鈴　木　祐　一
前走者 - A - 長谷部　宏　仁 前走者 - A - 長谷部　宏　仁
前走者 - B - 菊　地　朝　仁 前走者 - B - 菊　地　朝　仁
前走者 - C - 伊　藤　　　睦 前走者 - C - 伊　藤　　　睦
前走者 - D - 大和田　瑠　那 前走者 - D - 大和田　瑠　那

旗門数 23(22) スタート時間 11:33 旗門数 23(22) スタート時間 13:25
天候 Snow 雪質 Hard 天候 Snow 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -1.8℃ / 2.0℃ スタート／フィニッシュ気温 -1.8℃ / 2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 3 071423 猪　俣　みなみ 福　島 若松第一中学校 37.15 35.10 1:12.25 0.00
2 5 071422 伊　藤　瑞　恵 福　島 猪苗代中学校 36.24 36.10 1:12.34 1.26
3 1 071434 五十嵐　香　帆 福　島 南会津中学校 37.20 37.10 1:14.30 28.66
4 9 071458 平　野　心　遥 福　島 桧枝岐中学校 39.78 36.73 1:16.51 59.55
5 8 071446 阿久津　美　優 福　島 荒海中学校 38.83 38.08 1:16.91 65.14
6 10 071442 佐　藤　桜　華 福　島 裏磐梯中学校 38.98 37.97 1:16.95 65.70
7 6 071431 鈴　木　　　花 福　島 田島中学校 39.27 38.00 1:17.27 70.18
8 12 071506 遠　藤　仁　乃 福　島 若松第二中学校 39.53 38.09 1:17.62 75.07
9 13 071444 笠　間　彩　心 福　島 猪苗代中学校 39.90 40.23 1:20.13 110.16

10 14 071500 諏訪間　美　圭 福　島 一箕中学校 41.03 40.12 1:21.15 124.42
11 19 071456 田　崎　花　歩 福　島 若松第四中学校 41.53 39.86 1:21.39 127.77
12 18 071464 國　井　彩　矢 福　島 猪苗代東中学校 47.50 46.51 1:34.01 304.19

DID NOT START [1st RUN] 1
11 071502 小　椋　涼　子 福　島 下郷中学校
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [1st RUN] 6
2 071429 鈴　木　莉　子 福　島 只見中学校
4 071448 髙　橋　樹　香 福　島 猪苗代東中学校
7 071433 中　山　　　翠 福　島 南会津中学校

15 071427 渡　邊　優　那 福　島 二本松第一中学校
16 071449 玉　川　史　桜 福　島 下郷中学校
17 071504 星　　　　　寿 福　島 喜多方第三中学校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 3 071423 猪　俣　みなみ 福　島 若松第一中学校 101.07 101.07 0.00
2 5 071422 伊　藤　瑞　恵 福　島 猪苗代中学校 90.97 90.97 1.26
3 1 071434 五十嵐　香　帆 福　島 南会津中学校 153.82 153.82 28.66
4 9 071458 平　野　心　遥 福　島 桧枝岐中学校 166.33 166.33 59.55
5 8 071446 阿久津　美　優 福　島 荒海中学校 183.11
6 10 071442 佐　藤　桜　華 福　島 裏磐梯中学校 196.37
7 6 071431 鈴　木　　　花 福　島 田島中学校 159.17 159.17 70.18
8 12 071506 遠　藤　仁　乃 福　島 若松第二中学校 200.90
9 13 071444 笠　間　彩　心 福　島 猪苗代中学校 205.49

10 14 071500 諏訪間　美　圭 福　島 一箕中学校 220.67

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 5 071422 伊　藤　瑞　恵 福　島 猪苗代中学校 90.97
1 3 071423 猪　俣　みなみ 福　島 若松第一中学校 101.07

DNF1 7 071433 中　山　　　翠 福　島 南会津中学校 153.53
3 1 071434 五十嵐　香　帆 福　島 南会津中学校 153.82
7 6 071431 鈴　木　　　花 福　島 田島中学校 159.17

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 658.56

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 671.36
該当選手のレースポイント (C) 159.65

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 117.027

四捨五入 117.03
ペナルティ計算値 117.03

ミニマムペナルティ 95.05
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 117.03
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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 菊　地　孝　幸 スタート地点 1100m

フィニッシュ地点 925m
主審 齋　藤　　　聡 標高差 175m

競技委員長 雪　下　　　明

１本目 ２本目
コースセッター 星　　　慶一郎 コースセッター 菊　地　　　亮
前走者 - A - 長谷部　宏　仁 前走者 - A - 長谷部　宏　仁
前走者 - B - 菊　地　朝　仁 前走者 - B - 菊　地　朝　仁
前走者 - C - 伊　藤　　　睦 前走者 - C - 伊　藤　　　睦
前走者 - D - 大和田　瑠　那 前走者 - D - 大和田　瑠　那

旗門数 23(22) スタート時間 11:00 旗門数 23(22) スタート時間 12:50
天候 Snow 雪質 Hard 天候 Snow 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -1.8℃ / 1.0℃ スタート／フィニッシュ気温 -1.8℃ / 2.0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 3 073533 大　内　慶　介 福　島 二本松第一中学校 34.68 34.45 1:09.13 0.00
2 15 073534 吉　野　心　人 福　島 猪苗代中学校 35.43 34.50 1:09.93 11.69
3 5 073518 橘　　　優　太 福　島 檜枝岐中学校 35.27 34.81 1:10.08 13.88
4 12 073524 宍　戸　鉄　兵 福　島 中央台南中学校 35.55 34.73 1:10.28 16.80
5 4 073519 平　野　太　一 福　島 檜枝岐中学校 35.43 34.90 1:10.33 17.53
6 6 073530 鈴　木　　　來 福　島 会北中学校 36.26 35.36 1:11.62 36.38
7 8 073516 阿久津　志　童 福　島 田島中学校 36.08 35.55 1:11.63 36.53
8 7 073503 大　桃　　　航 福　島 南会津中学校 36.96 35.46 1:12.42 48.07
9 1 073529 目　黒　咲　翔 福　島 只見中学校 36.78 35.83 1:12.61 50.84

10 2 073504 酒　井　優　臣 福　島 新鶴中学校 36.86 36.24 1:13.10 58.00
11 19 073546 山　口　　　純 福　島 若松第一中学校 37.32 36.07 1:13.39 62.24
12 16 073413 小野寺　郁　弥 福　島 喜多方第二中学校 37.47 36.56 1:14.03 71.59
13 20 073547 星　　　柚　太 福　島 田島中学校 37.89 37.06 1:14.95 85.03
14 29 073523 酒　井　大　知 福　島 南会津中学校 38.53 36.62 1:15.15 87.95
15 21 073499 鈴　木　智　大 福　島 渡利中学校 37.97 37.33 1:15.30 90.14
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 22 073548 尾　形　獅　恩 福　島 西信中学校 38.46 37.39 1:15.85 98.18
17 34 073568 甲　斐　麗　温 福　島 喜多方第二中学校 38.25 37.71 1:15.96 99.79
18 27 073521 森　　　知　拓 福　島 南会津中学校 38.90 37.78 1:16.68 110.31
19 11 073512 山　中　結　生 福　島 二本松第一中学校 38.91 37.90 1:16.81 112.21
20 26 073522 馬　場　謙　生 福　島 南会津中学校 38.79 38.10 1:16.89 113.37
21 9 073513 吉　野　綾　人 福　島 猪苗代中学校 38.73 38.23 1:16.96 114.40
22 33 073560 須　江　悠　成 福　島 南会津中学校 40.67 38.27 1:18.94 143.33
23 28 073556 小　椋　　　悠 福　島 舘岩中学校 39.92 39.45 1:19.37 149.61
24 32 073498 菊　地　翔　斗 福　島 南会津中学校 41.83 40.13 1:21.96 187.45
25 39 073625 荒　川　昭　啓 福　島 猪苗代中学校 44.55 42.73 1:27.28 265.17
26 41 福王寺　矩　郁 福　島 会北中学校 46.06 42.74 1:28.80 287.38
27 37 073565 星　　　龍之介 福　島 一箕中学校 44.35 44.67 1:29.02 290.60
28 38 073589 高　倉　弘　樹 福　島 若松第二中学校 46.89 44.30 1:31.19 322.30
29 36 073562 井　波　　　玄 福　島 若松第二中学校 47.92 43.78 1:31.70 329.75
30 40 小　椋　一　輝 福　島 若松第四中学校 1:02.67 1:00.93 2:03.60 795.82

DID NOT START [1st RUN] 1
24 073566 鈴　木　駿太朗 福　島 田島中学校

DID NOT FINISH [1st RUN] 6
14 073502 六　角　　　匠 福　島 猪苗代東中学校
17 073540 鈴　木　詮　基 福　島 若松第一中学校
18 073536 五十嵐　史　哉 福　島 猪苗代中学校
23 073520 五十嵐　大　起 福　島 南会津中学校
25 073543 星　谷　英　寿 福　島 一箕中学校
43 二　瓶　佳　悟 福　島 三島中学校

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
42 渡　部　永　久 福　島 会北中学校 GATE No. 12 , 両足不通過

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 5
10 073517 皆　川　一　陽 福　島 田島中学校
13 073555 湯　田　心　道 福　島 田島中学校
30 073542 大　井　　　凌 福　島 郡山第四中学校
31 073552 星　　　　　楓 福　島 田島中学校
35 073554 林　部　晴　耀 福　島 猪苗代吾妻中学校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 3 073533 大　内　慶　介 福　島 二本松第一中学校 116.78 116.78 0.00
2 15 073534 吉　野　心　人 福　島 猪苗代中学校 158.28
3 5 073518 橘　　　優　太 福　島 檜枝岐中学校 112.95 112.95 13.88
4 12 073524 宍　戸　鉄　兵 福　島 中央台南中学校 184.20
5 4 073519 平　野　太　一 福　島 檜枝岐中学校 109.79 109.79 17.53
6 6 073530 鈴　木　　　來 福　島 会北中学校 152.26
7 8 073516 阿久津　志　童 福　島 田島中学校 131.64 131.64 36.53
8 7 073503 大　桃　　　航 福　島 南会津中学校 142.85
9 1 073529 目　黒　咲　翔 福　島 只見中学校 202.11

10 2 073504 酒　井　優　臣 福　島 新鶴中学校 133.88 133.88 58.00

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

5 4 073519 平　野　太　一 福　島 檜枝岐中学校 109.79
3 5 073518 橘　　　優　太 福　島 檜枝岐中学校 112.95
1 3 073533 大　内　慶　介 福　島 二本松第一中学校 116.78
7 8 073516 阿久津　志　童 福　島 田島中学校 131.64

21 9 073513 吉　野　綾　人 福　島 猪苗代中学校 131.66

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 602.82

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 605.04
該当選手のレースポイント (C) 125.94

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 108.192

四捨五入 108.19
ペナルティ計算値 108.19

ミニマムペナルティ 89.90
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 108.19
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